

ROZPOČET

Stavba: MŠ Pohraniční
Objekt:
Část: Oprava podlah a malby
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č.	TV	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	5	6	7	8	9	10

MŠ Pohraniční

1.	SP	Demontáž WC	ks	9,00	120,00	1 080,00	
2.	SP	Zpětná montáž WC	ks	9,00	650,00	5 850,00	
3.	SP	Dodávka dětského klozetu	ks	3,00	3 850,00	11 550,00	
4.	SP	Úprava kanalizace pro osazení WC	kpl.	1,00	2 500,00	2 500,00	
5.	SP	Ochrana stávajícího zařízení koupelny	kpl.	1,00	650,00	650,00	
6.	SP	Demontáž a zpětná montáž radiátorů	kpl.	1,00	8 500,00	8 500,00	
7.	SP	Zásyp z liaporu	m3	9,00	4 500,00	40 500,00	
8.	SP	Prolití cementovým mlékem	m2	57,00	285,00	16 245,00	
9.	SP	Dodávka a montáž separační PE fólie	m2	57,00	120,00	6 840,00	
10.	SP	Mazanina z lehkého hutného betonu z liaporu	m3	2,85	6 600,00	18 810,00	
11.	SP	Dodávka a montáž KARI sítě	t	0,53	30 500,00	16 012,50	
12.	SP	Vyrovnání podkladu stěrkou tl.5mm	m2	145,00	385,00	55 825,00	
13.	SP	Dodávka a montáž ochranné fólie tl.0,2mm	m2	145,00	15,00	2 175,00	
13.	SP	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,8m	m2	300,00	30,00	9 000,00	
14.	SP	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	145,00	8,00	1 160,00	
15.	SP	Penetrace podkladu	m2	145,00	45,00	6 525,00	
16.	SP	Pokládka textilních podlahovin lepením	m2	39,00	320,00	12 480,00	
17.	M	Dodávka textilních pásů	m2	47,00	385,00	18 095,00	
18.	SP	Lepení pásů povlakových podlah	m2	82,00	320,00	26 240,00	
19.	M	Dodávka PVC podlahy	m2	99,00	450,00	44 550,00	
20.	SP	Dodávka a montáž soklové lišty	m	110,00	135,00	14 850,00	
21.	SP	Zakrytí vnitřních ploch fólií	m2	54,00	50,00	2 700,00	
22.	SP	Tmelení spar a rohů	m	35,00	25,00	875,00	
23.	SP	Malba stěn dvojnásobná	m2	810,00	75,00	60 750,00	
24.	SP	Malba stropů dvojnásobná	m2	235,00	85,00	19 975,00	
25.	SP	Příplatek za barevnou malbu středně syté	m2	450,00	16,50	7 425,00	
26.	SP	Vyčištění a uklid místností	kpl.	1,00	3 500,00	3 500,00	
27.	SP	Odvoz a likvidace suti vč. poplatku za skládku	kpl.	1,00	4 500,00	4 500,00	
28.	SP	Přesun hmot	t	1,50	25 000,00	37 500,00	
29.	SP	Zařízení staveniště	t	1,50	15 500,00	23 250,00	

Celkem

479 912,50